

Miesto

WAZ 2.2 2024

088

00816

SK1039700816

Úrad Rimavská Sobota, Číslo živnostenského registra: 650-11419

ODBERATEĽ:

 Základná škola s materskou školou, Gemerský
 Jablonec 244

 Gemerský Jablonec 244
 98035 Gemerský Jablonec
 Slovensko

 Všeobecná úverová banka, a.s.
 IBAN / SWIFT: SK38 0200 0000 0022 0996 6753 / SUBASKBX
 Variabilný symbol: 2024021

 IČO: 37831771
 DIČ: 2021642502

 Dátum vystavenia: 31.01.2024
 Dátum dodania: 31.01.2024
 Dátum splatnosti: 18.02.2024

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zemiaky neskoré	945	kg	0,7273 €	10%	0,80 €	756,00 €
Cibuľa	10	kg	1,2727 €	10%	1,40 €	14,00 €
Karelábky	20	ks	0,8182 €	10%	0,90 €	18,00 €
Paradajky	3,1	kg	2,7273 €	10%	3,00 €	9,30 €
Petržlenová v.	1	kg	3,6364 €	10%	4,00 €	4,00 €
Redkovka červená 250g	5	znázok	1,0909 €	10%	1,20 €	6,00 €
Uhorky šalátové	2,9	kg	2,2727 €	10%	2,50 €	7,25 €
Pomaranče	70	kg	1,9167 €	20%	2,30 €	161,00 €
Hrách	30	kg	1,0833 €	20%	1,30 €	39,00 €
Zeler	16,8	kg	1,4167 €	20%	1,70 €	28,56 €
Kapusta biela	98,27	kg	0,8182 €	10%	0,90 €	88,35 €
Kapusta červená	11,3		0,9091 €	10%	1,00 €	11,30 €
Cesnak	3,5	kg	4,5455 €	10%	5,00 €	17,50 €
Karfiol	12	ks	2,2727 €	10%	2,50 €	30,00 €
Peržlen	20	kg	2,3333 €	20%	2,80 €	56,00 €
Kiwi	20	kg	2,25 €	20%	2,70 €	54,00 €
Cibuľa	30	kg	1,6364 €	10%	1,80 €	54,00 €
Fazuľa strakatá	10	kg	4,1667 €	20%	5,00 €	50,00 €
Paradajky	1	kg	3,1818 €	10%	3,50 €	3,50 €
Banány	74	kg	1,50 €	20%	1,80 €	133,20 €
Kareláb	80	ks	0,9091 €	10%	1,00 €	80,00 €
Paradajky	5	kg	2,7273 €	10%	3,00 €	15,00 €

Popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
PCR	7	kg	3,6364 €	10%	4,00 €	28,00 €
darinky	40	kg	1,6667 €	20%	2,00 €	80,00 €

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	501,47 €	100,29 €
DPH 10%	1 038,36 €	103,84 €
Celkom	1 539,83 €	204,13 €

Celková suma: 1 743,96 €



by square



by square

Podpis a pečiatka:

Ondrej Simon
SIMO STYL
 Lenartovec 120, 961 14
 IČO: 43324088 | Tel.: 0905 531 184

IBAN
SK38 0200 0000 0022 0996 6753

Variabilný symbol
2024021

Dátum splatnosti
18.02.2024

Suma na úhradu
1 743,96 €